
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1624

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:26:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2015

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2015 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/02/2015 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/02/2015 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2015 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de peças para manutenção de
maquinários: PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B, RETRO ESCAVADEIRA CAT 416E,
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MOTONIVELADORA DRESSER A835 e PÁ
CARREGDEIRA MICHIGAN 75III e para os tratores: TRATOR FORD 4600, TRATOR MASSEY
FERGUSON MF 290, TRATOR MASSEY FERGUSON MF 275 e TRATOR VALTRA 785, pertencentes
a Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Objeto: Aquisição de peças para manutenção de
maquinários: PÁ CARREGADEIRA NEW HOLLAND 12B, RETRO ESCAVADEIRA CAT 416E,
MOTONIVELADORA CATERPILLAR 120K, MOTONIVELADORA DRESSER A835 e PÁ
CARREGDEIRA MICHIGAN 75III e para os tratores: TRATOR FORD 4600, TRATOR MASSEY
FERGUSON MF 290, TRATOR MASSEY FERGUSON MF 275 e TRATOR VALTRA 785, pertencentes
a Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos AVISO EDITAL ATA HOMOLOGAÇÃO ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS

Arquivos

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1624/modalidade-pregao-presencial-objeto-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-de-maquinarios-pa-carregadeira-new-holland-12b-retro-escavadeira-cat-416e-motoniveladora-caterpillar-120k-motoniveladora-dresser-a835-e-pa-carregdeira-michigan-75iii-e-para-os-tratores-trator-ford-4600-trator-massey-fe/


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/02/2015 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Baixar

12/02/2015 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

12/02/2015 00:00:00 ATA Baixar

12/02/2015 00:00:00 EDITAL Baixar

12/02/2015 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oINYu7E4.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UcGlhnaX.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZCftN74E.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iS8XrcMH.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HPgUVve3.pdf

